**6. (Patres eccles. gr., in-fol., II.) „Τοῦ ἀγίου Ἰγνατίου ἐπι-  
στολαῖ... Adjecti sunt catalogi epistolarum S. Ignatii, alter e  
codice Florentino, alter Hieronymo et Eusebio. Est hoc scriptum  
apographum e codice Florentino, id est Mediceo.“**

**7. (Patres eccles. gr., in-fol., III.) „Epistola Barnabæ (latine),  
p. 1—4. Hæc tria scripta sunt apographa e codice Florentino,<sup>2)</sup>  
quæ unus scriba isque vir doctis. litteris minutis, undecim foliis  
chartaceis est complexus. — Ex bibliotheca prisca.“**

**8. (Patres eccles. gr., in-fol., XIII.) „Codex chartaceus tenuis  
XXIX pagg. continet Anonymi homiliae IIХ græc., a Domin. I Adventus usque ad festum Circumcisionis Christi.“**

**9. (Patres eccles. gr., in-fol. XIV.) „Codex chartaceus tenuis  
XXIX pagg. continet apographon marginalium msi. codicis Lam-**

1) Je n'ai pu examiner tous les manuscrits grecs de Hambourg; les notices imprimées, comme celle-ci, entre guillemets et rédigées sous cette forme sont empruntées à l'ancien catalogue manuscrit.

2) Bibliothèque Laurentienne, plut. VII, cod. 21. Voy. Bandini, Catalogus, etc., I, 269—270.

niani antiqua manu, seu *Φιλοσοφουμένων*, quæ **Origeni** tribuntur, epitomen seu paraphrasin, græc.; acc. Saladini annotationes.“

**10.** (Patres eccles. gr., in-4<sup>o</sup>, I.) **S. Gregorii Nazianzeni** orationes XXIV et epistolæ.

1. Oratio ad patrem, cum Nazianzenæ ecclesiæ curam sibi commisisset.
2. — ad patrem et Basilium, cum episcopus Sasimorum unctus esset.
3. — in se ipsum, ad patrem et Basilium magnum post redditum e fuga.
4. — ad Nazianzi incolas qui ipsum acciverant.
5. — in præfectum irascentem.
6. Oratio funebris in laudem Cæsarii fratris.
7. — — in laudem sororis Gorgoniæ.
8. — — in patrem.
- 9—11. Orationes tres de pace.
12. Oratio de moderatione in disputationibus servanda.
- 13—17. Orationes quinque de theologia.
18. Oratio in Arianos et de se ipso.
19. — de dogmate et officio episcoporum.
20. — ad Ægyptios episcopos.
21. — ad eos qui dicebant sedem CP. ab ipso affectari.
22. — de se ipso cum ex agris rediret.
23. — in laudem Heronis Alexandrini.
24. — in dictum Evangelii: Cum consummasset Jesus hos sermones.
- 25—26. Epistolæ duæ ad Cledonium.
27. Epistola ad Nectarium.

Sur le feuillet de garde, en tête du volume, on lit: „Da Verona.“

XV<sup>e</sup> siècle. Papier. 753 pages. 235 sur 170 millimètres. Reliure ancienne gaufrée. (Provient d'Uffenbach, no. V, puis de Wolf.)

**11.** (Patres eccles. gr., in-4<sup>o</sup>, II.) **S. Gregorii Nysseni et Synesii opuscula.**